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Item Code English Français

1 ABAP04708 Holder only Support seul

2 ABAP04700 Wall anchor kit Ensemble d'encrage

3 ABVI04700 Set screw Vis de retenue



aquabrass.comlast revision: 02/8/14

serie 4700 (4708)
wallmount hook

crochet mural

3

DATE:

DESCRIPTION:

PROJET:

No. DE PLAN:CLIENT:

MISE EN PLAN

AQUABRASS
MANUEL POIRIERDESSINÉ PAR:

VÉRIFIÉ PAR:

PROJECTION PREMIER DEGRÉ ECHELLE:  1:2

ACCESSOIRES
R0

4708
2012-12-09

[ 19 ]
Ø 3/4"

[ 19 ]
3/4"

[ 10 ]
3/8"

[ 32 ]
1 1/4"

[ 10 ]
3/8"

[ 56 ]
2 1/4"

[ 56 ]
2 1/4"

[ 32 ]
1 1/4"
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